Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                                                      № 197-О

с.Журавлёвка

Об утверждении решения педагогического совета

от 30.08.2024г. №14

      На основании решения педагогического совета от 30.08.2024г. № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить секретарём педагогических советов Козлову В.В. на 2024/2025 учебный год.

2.Утвердить анализ работы школы за 2023/2024 учебный год.

3.Ввести предмет «Труд (технология) с  02.09.2024  года.

4.Ввести предмет  «Основы безопасности и защиты Родины» с 02.09.2024 года.

5. Утвердить годовой план работы школы на 2024/2025 учебный год с приложениями.

6.Утвердить  годовой календарный учебный график на 2024/2025 учебный год (1-4 классы, 5-9

классы)

7.Утвердить учебный план НОО на 2024/2025 учебный год.

8.Утвердить учебный план ООО  5-9 классы на 2024/2025 учебный год.

9.Утвердить планы внеурочной деятельности 1-4 классов, 5-9 классов.

10.Утвердить рабочие программы по учебным предметам учебного плана  НОО, ООО .

11. Считать подготовку учащихся к сдаче ОГЭ по русскому языку  учителем Козловой В.В.,

по математике учителем Дидковской А.П., по биологии и географии   учителем Яковлевой Т.А., по

истории и обществознанию  учителем Сениной В.В. считать на удовлетворительном уровне.

12. Зачислить учащихся в 1-й класс в 2024/2025 учебном году в количестве 14 учащихся.

13. Организовать  обучение по медицинским показаниям на дому учащегося Колева Матвея

Ивановича, 4 класс.

14.Организовать  обучение по медицинским показаниям на дому учащейся Ковальчук Варвары

Максимовны,4 класс.

15. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                                 В.Г. Рагулина

С приказом от  30.08.2024г. № 197-О ознакомлены:

_____________ А.П. Дидковская

подпись

______________

дата

_____________ В.В. Сенина

подпись

______________

дата

С приказом от  30.08.2024г. № 197-О ознакомлены:

_____________ В.В. Козлова

подпись

______________

дата

_____________ Т.А. Яковлева

подпись

______________

дата

		2025-05-21T13:44:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа